
UCHWAŁA RADY GMINY W WĄDROŻU WIELKIM 

NR XXVII/125/09 

z dnia 25 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy  

Wądroże Wielkie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm) oraz na podstawie art. 

90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/113/05 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Wądroże Wielkie proponuje się następujące zmiany:  

1) W § 3 ust. 1 tabelę zastępuje się następującą tabelą: 

 

Lp. Wysokość dochodu 

Wskaźnik procentowy 

wysokości stypendium 

liczony od podstawy 

1 do 200 zł do 90% 

2 od 201 zł do 250 zł do 80% 

3 

od 251 zł do kwoty miesięcznej 

wysokości dochodu na osobę w 

rodzinie ucznia, uprawniającej 

do ubiegania się o stypendium 

szkolne 

do 70% 

 

2) W § 3 ust.2 wyrazy w nawiasie „(czworo lub więcej dzieci)" zastępuje się wyrazami w nawiasie 

„(troje lub więcej dzieci)". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMNIY 

DAWID PLUTA 

 


